МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ
V СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

   ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5, САНКТ-ПЕТЕРБРГ, 199397

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ

от «27» марта 2017 г.                                                       № 06/2015
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального совета     внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 19.10.2015 №31/2015 «О структуре местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов с 01.01.2016 года и реестре должностей службы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов с 01.01.2016 г.»
В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 года №348-54 «О реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативных размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге»,  Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов  муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов

РЕШИЛ:

Внести изменения в решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристовот19.10.2015 №31/2015 «О структуре местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов с 01.01.2016 года и реестре должностей службы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов с 01.01.2016 г.», изложив:

1. пункт  11  Приложения 1 в редакции:

	№№
	Должность муниципальной службы
	Количество штатных единиц
	Оклад  (в расчетных единицах по Реестру)

	11.
	Главный специалист
	3
	16

2. пункт 7 Приложения 2 в редакции:

	Должность муниципальной службы
	Количество штатных единиц
	Оклад  (в расчетных единицах по Реестру)

	11.
	Главный специалист
	3
	16

	№ п/п
	Должность
	Количество штатных единиц
	Оклад (в расчетных единицах)

	7.
	Главный специалист
	7
	16

3. Контроль исполнения решения остается за главой муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета В.В. Баркановым.
4. Решение вступает в силу после опубликования (обнародования) в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов».
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета
                                                         В.В.Барканов

	№
	Должность муниципальной службы
	Количество шт. единиц
	Оклад
(в расчетных единицах по Реестру)

	Аппарат муниципального совета

	1.
	Руководитель структурного подразделения муниципального совета - руководитель аппарата МС
	1
	18

	2.
	Главный специалист
	1
	16

	3.
	Специалист первой категории

	1
	12

	Всего муниципальных служащих:

	3